存出保证金 73,979.95 - - - - - 73,979.95

交易性金融

资产

1,858,427,3

70.00

168,433,9

50.00

2,854,857,2

00.00

9,942,53

2,350.00
- -

14,824,250

,870.00

应收证券清

算款
- - - - -

22,071,13

1.94

22,071,131

.94

其他资产 - - - - -
206,701,5

41.70

206,701,54

1.70

资产总计
1,937,338,6

90.64

168,433,9

50.00

2,854,857,2

00.00

9,942,53

2,350.00
-
228,772,6

73.64

15,131,934

,864.28

负债

应付管理人

报酬
- - - - -

2,582,992

.11

2,582,992.

11

应付托管费 - - - - -
860,997.3

5
860,997.35

应付证券清

算款
- - - - -

22,735,81

8.52

22,735,818

.52

卖出回购金

融资产款

5,040,872,3

86.68
- - - - -

5,040,872,

386.68

应交税费 - - - - -
1,539,593

.74

1,539,593.

74

其他负债 - - - - -
2,165,650

.94

2,165,650.

94

负债总计
5,040,872,3

86.68
- - -  -

29,885,05

2.66

5,070,757,

439.34

利率敏感度

缺口

-3,103,533,

696.04

168,433,9

50.00

2,854,857,2

00.00

9,942,53

2,350.00
-
198,887,6

20.98

10,061,177

,424.94

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设
其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化(即平移收益率曲线)。

相关风险变量的变

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

兴全稳益定期开放债券型发起式证券投资基金 2022 年中期报告

第 44 页 共 53 页

动
本期末 （2022年 6月 30日）

上年度末 （2021 年 12 月

31日 ）

分析
利率 +1% -296,255,746.83 -297,465,596.68

利率 -1% 305,569,106.73 306,645,583.25

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债权

公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

本基金主要投资于具有良好流动性的固定收益类金融工具，且本期期末未持有股票和在交易所交

易的可转换债券，因此无重大市场价格风险。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

 金额单位：人民币元

项目

本期末

2022年 6月 30日

上年度末

2021年12月31日

公允价值
占基金资产净值比

例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资产

－股票投资
-  -  -  -

交易性金融资产

－基金投资
- - - -

交易性金融资产

－债券投资
15,860,141,441.84 156.91 14,824,250,870.00 147.34

交易性金融资产

－贵金属投资
- - - -

衍生金融资产－

权证投资